
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,696,939 31,295,944 4,400,995

200 세외수입 2,803,591 2,110,144 693,447

210 경상적세외수입 846,732 704,750 141,982

216 이자수입 369,992 228,010 141,982

216-01 공공예금이자수입 251,992 110,010 141,982

[ 장학사업특별회계 ] 137,825 100,000 37,825

< 자치행정과 > 137,825 100,000 37,825

○ 공공예금 이자수입 137,825 100,000 37,825

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 4,157 0 4,157

< 안전건설과 > 4,157 0 4,157

○ 공공예금 이자수입 4,157 0 4,157

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 상하수도사업소 > 100,000 0 100,000

○ 공공예금 이자수입 100,000 0 100,000

경정 137,825,000원

4,157,000원

100,000,000원

220 임시적세외수입 1,956,859 1,405,394 551,465

224 기타수입 1,584,859 1,033,394 551,465

224-06 그외수입 1,584,859 1,033,394 551,465

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 343,547 163,400 180,147

< 경제협력과 > 343,547 163,400 180,147

○ 발전소주변지역 지원사업 343,547 163,400 180,147

- 양수발전(양양) 314,160 135,800 178,360

- 용대풍력 21,787 20,000 1,787

[ 수질개선특별회계 ] 371,318 0 371,318

< 상하수도사업소 > 371,318 0 371,318

○ 소양강댐 상류지역 하수시설 통합관리 사업비 정산잔액

351,041 0 351,041

○ 소양강댐 상류지역 하수시설 통합관리 정산잔액 이자

20,277 0 20,277

경정 314,160,000원

경정 21,787,000원

351,041,124원

20,277,568원

500 보조금 11,931,563 11,946,288 △14,725

510 국고보조금등 11,822,257 11,886,982 △64,725

511 국고보조금등 11,822,257 11,886,982 △64,725

511-03 기금 5,617,639 5,682,364 △64,725

[ 수질개선특별회계 ] 5,617,639 5,682,364 △64,725

< 상하수도사업소 > 5,617,639 5,682,364 △64,725

○ 공공하수처리시설 운영 2,258,984 2,267,124 △8,140경정 2,258,984,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 농어촌 마을하수도 정비 1,026,240 1,025,440 800

○ 비점오염 저감사업 217,000 189,000 28,000

○ 도랑살리기 사업 30,000 0 30,000

○ 하천변 쓰레기 수거 84,615 200,000 △115,385

경정 1,026,240,000원

경정 217,000,000원

30,000,000원

경정 84,615,000원

520 시ㆍ도비보조금등 109,306 59,306 50,000

521 시ㆍ도비보조금등 109,306 59,306 50,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 109,306 59,306 50,000

[ 수질개선특별회계 ] 90,500 40,500 50,000

< 상하수도사업소 > 90,500 40,500 50,000

○ 가뭄대비 보조관정 개발 50,000 0 50,00050,000,000원

700 보전수입등및내부거래 20,960,882 17,238,609 3,722,273

710 보전수입등 10,860,121 9,658,631 1,201,490

711 잉여금 10,415,490 9,064,631 1,350,859

711-01 순세계잉여금 10,415,490 9,064,631 1,350,859

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 1,527,879 600,000 927,879

< 경제협력과 > 1,527,879 600,000 927,879

○ 순세계잉여금 1,527,879 600,000 927,879

[ 장학사업특별회계 ] 7,821,598 7,820,704 894

< 자치행정과 > 7,821,598 7,820,704 894

○ 순세계잉여금 7,821,598 7,820,704 894

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 216,703 0 216,703

< 도시개발과 > 216,703 0 216,703

○ 순세계 잉여금 216,703 0 216,703

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 2,400 0 2,400

< 안전건설과 > 2,400 0 2,400

○ 순세계잉여금 2,400 0 2,400

[ 수질개선특별회계 ] 702,983 500,000 202,983

< 상하수도사업소 > 702,983 500,000 202,983

○ 순세계잉여금 702,983 500,000 202,983

경정 1,527,879,423원

경정 7,821,598,067원

216,703,000원

2,400,000원

경정 702,983,483원

712 전년도이월금 120,631 0 120,631

712-01 국고보조금사용잔액 120,081 0 120,081

[ 수질개선특별회계 ] 120,081 0 120,081

< 상하수도사업소 > 120,081 0 120,081

○ 국고보조금 사용잔액 120,081 0 120,081120,081,805원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 550 0 550

[ 수질개선특별회계 ] 550 0 550

< 상하수도사업소 > 550 0 550

○ 시도비보조금 사용잔액 550 0 550550,103원

713 융자금원금수입 324,000 594,000 △270,000

713-01 민간융자금회수수입 324,000 594,000 △270,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 74,000 344,000 △270,000

< 경제협력과 > 74,000 344,000 △270,000

○ 민간융자금회수 수입 74,000 344,000 △270,000경정 74,000,000원

720 내부거래 10,100,761 7,579,978 2,520,783

721 전입금 10,100,761 7,579,978 2,520,783

721-03 기타회계전입금 10,100,761 7,579,978 2,520,783

[ 의료보호특별회계 ] 518,430 524,036 △5,606

< 주민복지과 > 518,430 524,036 △5,606

○ 일반회계 518,430 524,036 △5,606

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 100,000 200,000 △100,000

< 도시개발과 > 100,000 200,000 △100,000

○ 일반회계 100,000 200,000 △100,000

[ 수질개선특별회계 ] 8,782,331 6,155,942 2,626,389

< 상하수도사업소 > 8,782,331 6,155,942 2,626,389

○ 일반회계 8,782,331 6,155,942 2,626,389

경정 518,430,000원

경정 100,000,000원

경정 8,782,331,000원


